ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
СЕРИИ CL12(15)GR(S)
НАСОСЫ ДЛЯ ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ
Благодарим за покупку. Пожалуйста, перед началом эксплуатации данного устройства
внимательно прочитайте инструкцию по эксплуатации и сохраните еѐ для последующего обращения.
НАСОСЫ ДЛЯ ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ                                                     WWW.TAIFU.RU
2
Комплектация

Предназначен для повышения недостаточного давления в системах водоснабжения. Применяется в
системах горячего водоснабжения.
2. Расшифровка условного обозначения насоса
CL – Типовой ряд
15 – Размер выходных отверстий
GR – Серия
S – Нержавеющая сталь
10 – Максимальный напор м (в метрах)
3. Технические характеристики
Автоматическое включение
Обороты двигателя: 2900 об/мин